GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA FAZENDA - SEFAZ
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA - SEFAZ/SAF

Oficio nº 02/2023 - SEFAZ/SAF

Salvador/BA, 08 de fevereiro de 2023.
Assunto: Solicito prorrogação de prazo.

À Sra. Clélia Oliveira

M.D. Gerente da GECON
Tribunal de Contas do Estado da Bahia – TCE/BA

Prezada Gerente

Com os nossos cordiais cumprimentos, e em face da necessidade de maior aprofundamento para a
elaboração de nossas considerações a respeito da NOTIFICAÇÃO Nº 000322/2023, referente ao Processo:
TCE/009164/2020 (eletrônico), venho requerer de V. Sa. a prorrogação do prazo para atendimento em mais
10 (dez) dias.

Contando com a compreensão, subscrevo-me.

Atenciosamente

Antônio Humberto Novais de Paula
Superintendente da SAF

Documento assinado eletronicamente por Antonio Humberto Novais De Paula , Superintendente, em
08/02/2023, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00061770470
e o código CRC 42793E4F.

Referência: Processo nº 013.7604.2023.0004635-54 SEI nº 00061770470

Ofício 00061770470         SEI 013.7604.2023.0004635-54 / pg. 1

Ref.2981257-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
0O

T
C

4O
T

U
X

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Novais de Sousa
Gerente da GEPRO - Assinado em 09/02/2023

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: K0OTC4OTUX

	Arq0.pdf9188074931803636439.tmp
	Arq1.pdf1706579482102273373.tmp